
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-05-18-000021-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F72GL24444

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ "УКРБІЗНЕСБАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитними договорами №
57 від 06.11.2013 р., та № 22 від 30.09.2011 р. укладеними з юридичними особами: забезпечення – 1)
нерухомість: вбудоване-прибудоване приміщення магазину розташоване за адресою Донецька обл.,
м. Донецьк, пр. Ілліча; будівля магазину продовольчих товарів розташована за адресою Донецька
обл., м. Донецьк, вул. Коваля ; 2) нерухомість: приміщення в будівлі торговельного комплексу
розташоване за адресою - Донецька обл., м. Донецьк, вул. Артема; приміщення в будівлі
торговельного комплексу розташоване за адресою - Донецька обл., м. Донецьк, вул. Ільїча; земельна
ділянка розташована за адресою - Донецька обл., м. Донецьк, перехр. пр. Миру и Шахтостроителей
(Документи кредитних справ знаходяться в зоні проведення АТО);Право вимоги за кредитними
договорами № 57 від 06.11.2013 р., та № 22 від 30.09.2011 р. укладеними з юридичними особами:
забезпечення – 3) майнові права на грошові кошти, розміщені на депозитному рахунку (Документи
кредитних справ знаходяться в зоні проведення АТО)

Початкова (стартова) ціна лоту: 211 314 237.74 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 10 565 711.89 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 13.06.2018 16:28:44

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


